2023年 4月吉日

お客様各位

株式会社ハーツ＆ハーツクリニック

運送料金変更のお知らせ

拝啓 お客様方におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃より「ハーツ製品」をご愛顧いただき、ありがとうございます。

さて、私共で荷物の配送を依頼している運送会社各社より、4月より運送料金を値上げする

旨の通知がされました。

従来、１回のご注文金額が 5,500円（税込）以上の場合は、運送料金は私共で負担をさせて

いただいておりました。

今回の運送料金値上げ分は、私共で負担をさせていただきます。

しかしながら、１回のご注文金額が 5,500円（税込）未満の場合は、

従来：770 円（税込）→ 新料金：990 円（税込）

とさせていただきます。

2023 年 5 月 1 日（月）以降のご注文分（電話、ショッピングサイト、メール、FAX での

ご注文を含む）より新運送料金を適用させていただきます。

ご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具